令和２年１２月２２日
選手各位
公益社団法人　愛知県スキー連盟
競技本部長　大谷　一司
アルペン部長　福島　秀幸

「第４５回全日本マスターズスキー選手権大会（アルペン競技）」出場手続きについて

　日頃から、当連盟の諸行事に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の大会（以下「本大会」といいます。）につきましては、11月27日付けでＳＡＪから通達があり、開催期間が4月1日～4日となりました。
当連盟としましては、本大会まで期間がありますが、既に予選会のエントリー期間に入っていたこと等から、予選会の日程変更を行うことはさらなる混乱を招くと判断し、予定通りの期日にて予選会を行うことといたします。何卒ご理解いただきますようお願いします。
なお、予選会直後では、本大会開催期日の日程把握が困難となる方も多数あることを考慮し、選考および出場手続きにつきまして、以下のように変更させていただきます。
例年の手続きと異なりますので、本大会に出場を希望する選手はお間違えの無いようご注意ください。
資料
令和３年度（2020－2021シーズン）　アルペン競技会伝達事項
	４．愛知県スキー連盟代表選手選考基準について
(1)国民体育大会／常陸宮賜杯中部日本スキー大会／全日本A級マスターズスキー大会
SAA予選会に出場した選手（スタートバーを切った選手）の中から選考する。
・SAA予選会のクラス別着順位で出場順位を決定する。
・辞退があった場合は、クラス別に繰り上げ選考する。

記
第４５回全日本マスターズスキー選手権大会（アルペン競技）出場手続きの流れ
[bookmark: _GoBack]１　2021年1月9日(土)に行う予選会において、選考順位を決定する。（リザルトによる）
※　予選会においては、書類等の配付はしません。
２　出場を希望する選手は、ＳＡＪデータバンク掲載の大会要項を確認し、公認大会エントリーフォーム（後掲）に必要事項を記載して県連事務局宛申し込んでください。
　※　12月21日現在、まだ掲載されていません。申込受付開始は大会要項掲載日、県内締切は、大会要項記載の締切日の20日前とします。
３　申込みがあった選手の中から、予選会の順位順に選考し、エントリー締切２週間前までに、本大会出場選手宛に関係書類を郵送します。なお郵送後は、県連ホームページにその旨掲載をします。（落選となった選手には選考結果は郵送されません。）
４　出場決定選手はエントリー締切１週間前までにエントリー料を当連盟事務局に送金し、郵送された書類にしたがって必要な手続きをしてください。
以上

第４５回全日本マスターズスキー選手権大会（アルペン競技）出場手続きの流れ
	１　SAJもしくは主催者のホームページに大会要項掲載

	※必ずSAJもしくは主催者のホームページで大会要項をご覧いただき、参加資格等、内容をきちんとご確認ください。

	愛知県スキー連盟締切日　大会事務局締切20日前　(事前の連絡無く遅れたものは一切受け付けません)

	(1)申込み期間は、大会要項が発表されてから、大会事務局締切20日前までにお申込みください。
（エントリーオーバーの可能性があり、選考が必要になるため）
(2)20日前が県連事務局の定休日の場合、県連締切日は事務局の前営業日となりますのでご注意ください。
(3)お申し込みは必ずメールでお願い致します。
宛先　【fis.saj.entry@ski.aichi.jp】
件名　【Ａ級マスターズ】【第45回全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ選手権大会】【参加者名】をご記入ください。
本文　【所属団体名・エントリー責任者名】をご記入ください。
添付書類　後掲のエントリーフォームに必要事項を記載し、添付してください。
エントリーは、チーム責任者の了解のもと、エントリー責任者がまとめて申請してください。

	２　大会事務局締切日（必ず大会要項が発表されてから申し込んでください。）

	(1)大会の締め切り日は、主催者の発表でご確認ください。
(2)県連事務局より大会事務局へ申込いたします。主催者の締め切り日の20日前までに県連へお申込ください。

	３　大会エントリー確認

	(1) エントリー締切２週間前までに必要書類を郵送します。締切２週間前になっても書類が届かない場合は落選が考えられますが、必要であれば事務局へ確認の電話をお願いします。エントリーオーバーの可能性がある場合は、エントリー料の送金をお待ちください。
(2) 予選会の出走人数が本大会出場枠（10名）以下の組は、申込みと同時にエントリー料を送金してください。
(3) 必要書類が届いた選手は、記載内容にしたがって手続きをお願いします。

	４　大会前日　チームキャプテンミーティング（TCM）

	(1)当該レースにエントリーした選手の中から、愛知県のチームキャプテンを任命します。チームキャプテンは、Ａ・Ｂ・Ｃ各グループからそれぞれ選考し、選手選考結果とともにお知らせします。
(2)チームキャプテンに任命された方は、以下の業務を、責任をもってお願いします。
①アテンダンスリストの記入　②ＴＣＭへの出席と各選手への内容伝達　③ビブの受け取りと県内選手への配付
④その他（レース終了後まで現地に滞在し、緊急対応等）
(3)チームキャプテンを引き受けることができない場合は、必ずエントリーの際に連絡をしてください。
(4)出場選手は必ずチームキャプテンと連絡をとり、ビブの受け取りやＤＳ等の処理を依頼してください。

	５　大会当日

	いかなる理由でも、大会に出場出来ない場合は必ず連絡をしてください。
・ＴＣＭ３日前まで…県連事務局、愛知県チームキャプテン
・ＴＣＭ前日・当日…愛知県チームキャプテン

	《第45回全日本マスターズスキー選手権秋田たざわ湖大会　エントリーフォーム 》

	　　　年　　　月　　　日

	カテゴリー
	マスターズＡ

	参加大会名
	第45回全日本マスターズスキー選手権秋田たざわ湖大会

	参加日(○をつける)
	４／２
	４／３
	４／４

	参加グループ(○をつける)
	Ｂ　　・　　Ｃ
	Ａ　　・　　Ｂ
	Ａ　　・　　Ｃ

	所属団体名

	参加者名

	大会期間中連絡先

	SAJ会員番号

	ﾏｽﾀｰｽﾞ競技者番号

	生年月日（西暦）
	西暦　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日　生まれ

	現地到着日
	／

	現地出発日
	／

	海外渡航歴
	無　・　有（　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日帰国）

	エントリー責任者名

	エントリー責任者ご住所

	エントリー責任者携帯番号
	―　　　　　　　　　　　―

	エントリー責任者携帯アドレス
	＠